[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

 28.04.2011 № 3-15
г. Саратов

(О внесении изменения и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 16.12.2010 № 58-703 «О Прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества муниципального образования  «Город Саратов» на 2011 год»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 14.09.2004 № 49-465, от 21.06.2005 № 58-554, от 26.12.2006 № 13-105, от 26.03.2009 № 38-429, от 18.02.2010 № 47-564 и от 30.09.2010 № 55-659)

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), предлагаемого для включения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2011 год» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 16.12.2010 № 58-703 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2011 год» следующие изменение и дополнения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции и дополнить раздел пунктами с 22 по 44 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                                                                    к решению Саратовской

                                                                                                                                                                                                        городской Думы

                                                                                                                                                                                                                      от  28.04. 2011   № 3-15
2. Перечень муниципального имущества (объектов), предлагаемого для включения

в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

муниципального образования “Город Саратов” на 2011 год

	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта),

его местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Характеристика имущества

(объекта)

	1
	2
	3
	4

	2.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Московская, 62)
	295,6
	Свободные, незанятые. Первый, второй этажи.

	22.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Московская, 59/30)
	8,9
	Свободные, незанятые. Первый этаж. Памятник истории и культуры.

	23.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Московская, 59/30)
	6,2
	Часть площадей (4,1) кв.м. находится в аренде на неопределенный срок (ремонт обуви). Второй этаж. Памятник истории и культуры.

	24.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Московская, 57)
	66,4
	Свободные, незанятые. Первый этаж.

	25.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Соборная, 42)
	56,6
	Свободные, незанятые. Первый этаж.

	26.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Челюскинцев, 51/47)
	60,9
	Свободные, незанятые. Подвал. Памятник истории и культуры.

	27.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Ново-Астраханское шоссе, 60)
	184,8
	Часть площадей (50,0) кв.м. находится в аренде на неопределенный срок (магазин стройматериалов). Первый этаж.

	28.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Огородная, 79)
	16,5
	Свободные, незанятые. Первый этаж.

	1
	2
	3
	4

	29.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Пензенская, 1а)
	22,4
	Свободные, незанятые. Первый этаж

	30.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Расковой М.М., 7)
	93,4
	Аренда на неопределенный срок (техническое обслуживание жилого фонда). Первый этаж.

	31.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Увекская, 44)
	56,7
	Аренда на неопределенный срок (продовольственный магазин). Первый этаж.

	32.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, пр. Энтузиастов, 33в)
	60,7
	Аренда на неопределенный срок (техническое обслуживание жилого фонда). Цоколь.

	33.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Университетская, 87)
	55,2
	Аренда на неопределенный срок (стоматологическая поликлиника). Первый этаж.

	34.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, пр. Строителей, 13)
	12,4
	Аренда на неопределенный срок (склад розничной торговли). Подвал.

	35.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. 3-я Степная, 11)
	46,9
	Свободные, незанятые. Цоколь.

	36.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. им. Тулайкова Н.М., 6)
	84,3
	Аренда на неопределенный срок (ателье). Первый этаж.

	37.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. им.Чемодурова В.И., 13)
	14,4
	Аренда на неопределенный срок (склад розничной торговли). Первый этаж.

	38.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Школьная, 27)
	199,7
	Свободные, незанятые. Первый этаж.

	39.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Политехническая, 74/82)
	223,3
	Аренда на неопределенный срок (ремонт бытовой техники). Подвал.

	40.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Советская, 18)
	49,3
	Свободные, незанятые. Подвал.

	41.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. им. Дзержинского Ф.Э., 8)
	16,5
	Свободные, незанятые. Первый этаж. Памятник истории и культуры.

	42.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. им. Дзержинского Ф.Э., 8)
	12,6
	Свободные, незанятые. Первый этаж. Памятник истории и культуры.

	1
	2
	3
	4

	43.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, пр. им. Кирова С.М., 18)
	4786,6
	Свободные, незанятые. Подвал, первый, второй, третий, четвертый этажи. Памятник истории и культуры.

	44.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, Театральная пл., 9)
	177,5
	Свободные, незанятые. Первый этаж, подвал. Памятник истории и культуры.

_1328014146